Ob 10. n̄, minus exca est, capax mutatio, p̄tēs, quod exca est
agens, exca que eius actio, ut tam h̄o, quod illa, sunt exca est.
Capax: q̄ n̄ illa est p̄tēs et h̄o h̄o, vel n̄ h̄o n̄, q̄, nec illa.
dicitur dicitur: n̄, minus dicitur. capax mutatio in f̄a dicitur dicitur: ca-
pax mutatio in f̄a, subditus, tam dicitur p̄tēs, quod dicitur n̄ dicitur
nō: dicitur p̄tēs q̄ dicitur p̄tēs dicitur: nec aliud dicitur p̄tēs induca.
Abbat enim p̄tēs, deficiet f̄a sua mutatio, quod solus illatū
et argutū p̄tēs deficiente actione: inde, nō, dicitur. Ob 11. non

minus ad mutatio requiritur p̄tēs, p̄cedens in māa, quod
dicitur in māa, dicitur māa ad recipienda f̄a: q̄ et h̄o dicitur
dicitur p̄tēs. nō, dicitur q̄, n̄ dicitur māa, n̄, p̄tēs n̄ dicitur
dicitur p̄tēs, p̄tēs inde que, n̄, n̄ est aliud p̄tēs a māa, dicitur
dicitur dicitur ex illa dicitur: ita ex māa p̄tēs dicitur dicitur, dicitur =
dicitur dicitur ex illa dicitur p̄tēs. dicitur q̄, p̄tēs est dicitur.
requiritur ad mutatio, ex h̄o sine illa, n̄ salubetur: n̄, dicitur dicitur.
p̄tēs; n̄ est p̄tēs miraculū q̄ exire potest, p̄tēs f̄a, ex
māa n̄, dicitur, dicitur quidā mutatio, et n̄ dicitur dicitur.
p̄tēs.

Nec dicitur q̄ dicitur dicitur, simul ex māa dicitur māa
dicitur p̄tēs, ita etiam p̄tēs in mutatio et dicitur.

nam ex dicitur, p̄tēs dicitur in f̄a dicitur ee dicitur q̄ dicitur
n̄ potest ex supra dicitur, n̄ p̄tēs, quod f̄a dicitur dicitur
dicitur: dicitur dicitur, nulli dicitur, n̄, p̄tēs, ex illa ee quo
dicitur, ad dicitur dicitur ad illa dicitur, n̄, f̄a, q̄, ex illa dicitur
dicitur, dicitur in māa dicitur: n̄ demum māa, ex illa dicitur.

Ob 12. de facto māa trannt, n̄ solus de p̄tēs ad f̄a, dicitur de
f̄a, ad f̄a dicitur: q̄ dicitur māa, est dicitur dicitur: q̄ n̄ solus
p̄tēs, ad et h̄o f̄a dicitur, est dicitur mutatio. n̄, dicitur, n̄, dicitur.
id enim de f̄a dicitur, q̄ de facto dicitur mutatio est dicitur, n̄, q̄.
de dicitur mutatio, ut dicitur p̄tēs a quo f̄a: n̄ enim miracul-
se p̄tēs sine f̄a, dicitur vera mutatio, quoniam trannt māa de
f̄a antiqua.

Ob 13. p̄tēs, n̄, in h̄o dicitur in f̄a: q̄ n̄ est eius
p̄tēs: An dicitur, q̄, n̄, in h̄o f̄a, quod est eius dicitur. dicitur māa.
dicitur. n̄, n̄, māa creata fuit in tempore, et dicitur p̄tēs, fuit
dicitur: dicitur, q̄ p̄tēs existens ab eterno in h̄o māa, quod
est in tempore: q̄. dicitur autem: n̄ in h̄o p̄tēs dicitur, moraliter
n̄, aut, dicitur. Ad p̄tēs autem, dicitur māa, nō, māa, eius p̄tēs
dicitur dicitur.

Rō est, q̄ licet p̄tēs fuit ab eterno, solus est p̄tēs
dicitur, in insti autem, ad p̄tēs f̄a: Reliqua ee, instantia quod antea
dicitur, impetienter se habent ad f̄a: inde in illo instanti
autem, in h̄o māa; ex ee dicitur in f̄a, ut q̄ dicitur totum
moraliter, succedens, dicitur p̄tēs, ex ordine p̄tēs dicitur, non
p̄tēs in h̄o aut minus p̄tēs, minus p̄tēs, ex alia, dicitur solus māa
n̄ est ex, quod datur dicitur. inter mutatio dicitur, dicitur, ex quibus dicitur
numerus dicitur.

Ob 14. ut p̄tēs, p̄tēs, n̄ ee p̄tēs p̄tēs
p̄tēs: q̄ dicitur ex p̄tēs dicitur p̄tēs, n̄ est mutatio: n̄ ee in dicitur

insti reali, cuetur ma, educatur fra actio dependente ab ipsa
 dabitur qao, & n mutao; id tunc n dabitur puaio: qd hgc, n,
 est, de drectu qaoi pise talis. It' in oi transitu debet subitum
 qd transit' repenit, tam in tra a quo, quq in tra ad que, qd qao
 pise, n, ita repenitur, nequit ee ee ma in tra a quo, qd in
 ipso detur eius carca: qd in qaoe pise tali, n, datur transitus
 ac per coery, n, nequitur puaio si tra a quo.

Ad arguty, Vera
 mari, dituo mry: n, dabitur puaio stricta ido, latas no, miam,
 & coq, sub eius tra: ad dpaos dituo any: in oi transitu phico
 ido, loq, no; & sua ma' ido coq, de transitu phico, & neq
 de loq: stat iq ex supra dictis, qid sit transitu phico, qid loq
 ee dpa, inter utraque.

Sed insurges: n ab eterno puaeretur iq
 daretur vera qao. id tunc n daretur puaio, neque lata, cu nullum
 pcedat instans reale: qd. Neq' ma'oz, q. x ad d. hgc, p qe, qd d' aulo
 d' qao, nil aliud est, quq mutao de n ee ad ee. Cum que, it
 bene arguty, ait in illo casu nullu eet instans pteritatu, in quo
 pcederet, n, ee ipso, hunc puaio, n eet puaio & stante generao
 d' qao quq d' altem specie loqa d'ista a puaio temporal'. Mi-
 to, alias, quq huic instanz solent aplari solues.

Ob' it' et probes
 puaio stricto ee quq qao: fra n intelligitur pro puaio naq
 ad eius puaio, in insti d'm quo qatur: qd in tali insti intelligitur
 pro puaio eius puaio: qd puaio qao. It' coa liquet, nequeunt
 ee, ab eod' insti, desicere fra, & eod' puaio. It' ante, no coq;
 cy ee, neque fra, neque eius puaio, sint ca, aut d'plementu illuy,
 neutra intelligitur, pro puaio naq ad puaio. De d'ao, coq, vera est
 de eod' insti reali, n, aim d'ao: qd enim per, nos puaio datur
 ty a fra, ty ab eius puaio, n, est qd pro eod' insti reali ita-
 que desiciat.

In fine observa 1: qd licet in puaio humana, n, puaeretur aia reali,
 dantur eti' taa h'pua: puaeretur eti' eius vnu; & aia reali, it
 vnu' m'ag, et tra ad que, intentu vt quod ee qualiter ad qaoq,
 ee per ipso mutatur vere ma, qois in ipa, n, receptatu, q.
 mutari soly est, per transitu paby, subty aliter se habere ac antea
 & ma, aliter se habere ac antea, n, soly per fra, quq in illo, vt in
 subto sustentaoi recipitur, id eti' per fra, quq illi it subto inspa-
 on, vntur.

Obserua 2: qd potest vntu puaio de 3o adiacente, hgc h'p.
 puaio est puaio, quon vntur puaio de 2o adiacente, h'p. hgc: qu-
 puaio est: ad mody quo, vntur hgc: Antiquu est futuru, quon re-
 vntur hgc: Antiquu est, qd in mille aliis d'at. 3o: qd in d'atio-
 ne dupx, intercedit mutao, alia pua, qua ma, transit de non
 fra ad fra, h'p. de non igne, ad lign: & alia negara, qua transit
 de fra, ad non fra, h'p. de ligno ad, non lign.